证券代码：601015 证券简称：陕西黑猫 公告编号：2020-004

陕西黑猫焦化股份有限公司

2019 年第四季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》有关规

定和披露要求，公司 2019年第四季度主要经营数据如下：

（一）主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 经营指标 单位 2019 年第四季度 2019 年第三季度
变动比率

（%）

焦炭

产量 吨 1,098,468.49       1,231,015.89 -10.77

销量 吨 1,202,495.97  1,094,557.54 9.86

销售收入

（不含税）
元 1,819,553,400.09  1,808,673,821.08 0.60

平均售价

（不含税）
元/吨 1,513.15  1,652.42 -8.43

焦油

产量 吨 42,231.45  42,888.70 -1.53

销量 吨 49,510.97  39,579.30 25.09

销售收入

（不含税）
元 115,626,467.75  98,703,093.29 17.15

平均售价

（不含税）
元/吨 2,335.37  2,493.81 -6.35

粗苯

产量 吨 13,380.86  14,066.04 -4.87

销量 吨 13,012.41  13,767.11 -5.48

主要产品 经营指标 单位 2019 年第四季度 2019 年第三季度
变动比率

（%）

销售收入

（不含税）
元 48,185,066.61  46,107,747.46 4.51

平均售价

（不含税）
元/吨 3,703.01  3349.12 10.57

甲醇

产量 吨 20,693.92  36,000.74 -42.52

销量 吨 25,650.79  28,461.40 -9.88

销售收入

（不含税）
元 42,880,999.41  45,587,332.07 -5.94

平均售价

（不含税）
元/吨 1,671.72  1,601.72 4.37

LNG

产量 吨 24,250.82  27,695.04 -12.44

销量 吨 24,323.04  26,750.48 -9.07

销售收入

（不含税）
元 92,770,875.22  77,493,775.98 19.71

平均售价

（不含税）
元/吨 3,814.12  2896.91 31.66

合成氨

产量 吨 28,983.73  37,487.66 -22.68

销量 吨 26,121.88  34,484.22 -24.25

销售收入

（不含税）
元 52,068,915.02  74,108,877.67 -29.74

平均售价

（不含税）
元/吨 1,993.31  2,149.07 -7.25

    （二）主要原材料的采购量、消耗量及价格变动情况

主要原材料 经营指标 单位 2019 年第四季度 2019 年第三季度
变动比率

（%）

精煤

采购量 吨 1,428,404.12  1,496,051.38 -4.52

消耗量 吨 1,457,736.48  1,507,260.14 -3.29

主要原材料 经营指标 单位 2019 年第四季度 2019 年第三季度
变动比率

（%）

采购金额

（不含税）
元 1,385,828,205.01  1,434,025,435.35 -3.36

平均单价

（不含税）
元/吨 950.67  958.54 -0.82

以上经营数据信息来源于公司报告期内统计数据，且未经审计，仅为投资者

及时了解公司生产经营概况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

陕西黑猫焦化股份有限公司董事会

2020 年 1 月 18 日